
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 709 Doberschütz - Räckelwitz - Dreikretscham - Bautzen und zurück
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb SCHMIDTSCHWARZ GmbH & Co. KG, Dorfplatz 11, 02627 Radibor, Tel. (035935) 2860

MONTAG - FREITAG

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Doberschütz bei Neschwitz  ab
Horka (b Crostwitz) Hauptstraße
Gränze S 101 (1)
Neudörfel (b Kamenz)
Räckelwitz Kindergarten
Räckelwitz Bäckerei
Panschwitz-K. Rosenthaler Str.
Alte Ziegelscheune Brylstraße
Crostwitz Erbgericht
Prautitz Mühle
Nucknitz Dorfstraße
Storcha Kirche
Dreikretscham Gasthaus
Muschelwitz Kreuzung
Prischwitz
Bloaschütz Töpferschänke
Abzw nach Dreistern
Bautzen W-Fiebiger-Straße
Bautzen Lauengraben
Bautzen Sorb. Schulzentrum
Bautzen August-Bebel-Pl (ZOB)  an

1
S

6.15
6.18
6.22
6.24
6.27
6.28
6.33
6.35

6.41
6.43
6.47
6.49
6.54
6.56
6.59
7.01
7.07
7.15
7.20
7.26

3
F

6.18
6.22
6.24
6.27
6.28
6.33
6.35

6.41
6.43
6.47
6.49
6.54
6.56
6.59
7.01
7.07
7.15
7.20
7.26

5
S R

14.54
14.58
15.00
15.03
15.04
15.09
15.11
15.15
15.17
15.19
15.23
15.25

7
S

15.30
15.35
15.37

15.42
15.48
15.56

16.01

MONTAG - FREITAG

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Bautzen Sorb. Schulzentrum  ab
Bautzen August-Bebel-Pl (ZOB)
Bautzen Lauengraben
Bautzen W-Fiebiger-Straße
Abzw nach Dreistern  an

BUS 710 nach Zerna  ab
Abzw nach Dreistern  ab
Bloaschütz Töpferschänke
Prischwitz
Muschelwitz Kreuzung
Sollschwitz (b Göda)
Dreikretscham Gasthaus

BUS 711 nach Wittichenau  ab
Storcha Kirche
Nucknitz Dorfstraße
Prautitz Mühle
Crostwitz Erbgericht
Alte Ziegelscheune Brylstraße
Panschwitz-K. Rosenthaler Str.
Räckelwitz Bäckerei
Räckelwitz Kindergarten
Neudörfel (b Kamenz)
Gränze S 101 (2)
Zerna (2)  an
Rosenthal Abzw Zerna  an
Horka (b Crostwitz) Hauptstraße  an
Doberschütz bei Neschwitz  an

2
S

13.25
13.30
13.34
13.37
13.43

13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51

13.53
13.56
13.58
14.00
14.03
14.05
14.09
14.10
14.11
14.14
14.18
14.19
14.31

4
S

15.05
15.10
15.14
15.17
15.23

15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31

15.33
15.36
15.38
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.54
15.57
15.58
16.03
16.06

6
S

16.30
16.35
16.39
16.42
16.48
16.50
16.48

16.52
16.53
16.54
16.56
17.00
16.58
17.01
17.03
17.05
17.08
17.10
17.14
17.15
17.16
17.19
17.22
17.23
17.28
17.31

8
F

16.35
16.39
16.42
16.48
16.50
16.48

16.52
16.53
16.54
16.56
17.00
16.58
17.01
17.03
17.05
17.08
17.10
17.14
17.15
17.16
17.19
17.22
17.23
17.28

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

R = Rufbus: Anmeldg. mind. 60 Min vor Abfahrt an erster Haltestelle (Tel. 035935/2860), es werden nur bestellte Haltestellen bedient
= hält nur zum Aussteigen

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024


	Linie 709
	Doberschütz - Räckelwitz - Dreikretscham - Bautzen
	MONTAG - FREITAG

	Bautzen - Dreikretscham - Räckelwitz - Doberschütz
	MONTAG - FREITAG



