

709

## Doberschütz - Räckelwitz - Dreikretscham - Bautzen und zurück

Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

SCHMIDTSCHWARZ GmbH & Co. KG, Dorfplatz 11,	, 02627 Radibor, Tel. (035935) 2860
---------------------------------------------	-------------------------------------

				MONTAG - FREITAG			
Kurs VERKEHRSHINWEIS		1 S	3 <b>F</b>	5 <b>SR</b>	7 <b>S</b>		
Doberschütz bei Neschwitz Horka (b Crostwitz) Hauptstraße Gränze S 101 (1) Neudörfel (b Kamenz)	ab	6.15 6.18 6.22 6.24	6.18 6.22 6.24				
Räckelwitz Kindergarten Räckelwitz Bäckerei Panschwitz-K. Rosenthaler Str.		6.27 6.28 6.33	6.27 6.28 6.33	15.04			
Alte Ziegelscheune Brylstraße Crostwitz Erbgericht Prautitz Mühle Nucknitz Dorfstraße Storcha Kirche Dreikretscham Gasthaus		6.35 6.41 6.43 6.47 6.49	6.35 6.41 6.43 6.47 6.49	15.15 15.17 15.19 15.23	15.30		
Muschelwitz Kreuzung Prischwitz		6.54 6.56	6.54 6.56		15.35 15.37		
Bloaschütz Töpferschänke		6.59	6.59				
Abzw nach Dreistern Bautzen W-Fiebiger-Straße Bautzen Lauengraben		7.01 7.07 7.15	7.01 7.07 7.15		15.42 15.48 15.56		
Bautzen Sorb. Schulzentrum Bautzen August-Bebel-PI (ZOB)	an	7.20 7.26	7.20 7.26		16.01		

	MONTAG - FREITAG			
Kurs VERKEHRSHINWEIS	2 <b>S</b>	4 <b>S</b>	6 <b>S</b>	8 <b>F</b>
Bautzen Sorb. Schulzentrum ab Bautzen August-Bebel-PI (ZOB) Bautzen Lauengraben Bautzen W-Fiebiger-Straße Abzw nach Dreistern ar	13.30 13.34 13.37	15.10 15.14 15.17	16.35 16.39 16.42	16.39 16.42
⊕ 710 nach Zerna ab			16.50	16.50
Abzw nach Dreistern ab Bloaschütz Töpferschänke Prischwitz Muschelwitz Kreuzung Sollschwitz (b Göda) Dreikretscham Gasthaus	13.43 13.45 13.47 13.48 13.49 13.51	15.25 15.27 15.28	16.52 16.53	16.52 16.53
⊕ 711 nach Wittichenau ab			17.00	17.00
Storcha Kirche	13.53	15.33	16.58	16.58
Nucknitz Dorfstraße Prautitz Mühle Crostwitz Erbgericht Alte Ziegelscheune Brylstraße	13.56 13.58 14.00 14.03	15.38 15.40	17.03 17.05	17.03
Panschwitz-K. Rosenthaler Str. Räckelwitz Bäckerei Räckelwitz Kindergarten Neudörfel (b Kamenz) Gränze S 101 (2)	14.05 14.09 14.10 14.11 14.14	15.49 15.50 15.51	17.14 17.15 17.16	17.16
Zerna (2) ar Rosenthal Abzw Zerna ar	¶4.18 ¶4.19	15.57 15.58	17.22 17.23	<b>1</b> 7.22 <b>1</b> 7.23
Horka (b Crostwitz) Hauptstraße ar Doberschütz bei Neschwitz ar	<b>4</b> 14.31	16.03 16.06	17.28 17.31	<b>1</b> 7.28

<sup>☐ =</sup> nur an schulfreien Tagen
☐ = Rufbus: Anmeldg. mind. 60 Min vor Abfahrt an erster Haltestelle (Tel. 035935/2860), es werden nur bestellte Haltestellen bedient
☐ = hält nur zum Aussteigen
☐ Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024